СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №180
XL сессия                                                                                            III созыва

26 июня  2017  года                                                                             пос. Сенной

О внесении нежилого помещения в перечень имущества Сенного
сельского поселения  Темрюкского  района, передаваемого в

безвозмездное пользование религиозной организации

           Рассмотрев письмо  Настоятеля Прихода  храма Святых  Славных и
Всехвальных   Первоверховных апостолов   Петра   и   Павла,    Протоиерея
Р.А.  Белоусова от 10 мая  2017 года  о предоставлении в безвозмездное
пользование нежилого  помещения  (здания котельной №47),
расположенного по адресу: Краснодарский край,  пос.  Сенной, ул. Полевая,
6б, согласно пункту 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля
2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Положением
о порядке владения  пользования и распоряжения  муниципальной
собственностью  Сенного сельского поселения Темрюкского района,
утвержденным решением VIII сессии Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района II созыва от 19 марта 2015  года № 51, Совет Сенного
сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
 1. Включить в перечень имущества Сенного сельского поселения
Темрюкского района, передаваемого   в безвозмездное пользование, нежилое
помещение  (здание котельной №47), расположенное по адресу:
Краснодарский край, пос.  Сенной, ул. Полевая, 6б, балансовой стоимостью
63674 (шестьдесят три тысячи  шестьсот семьдесят четыре тысячи)  рублей,
00 копеек,  остаточной  стоимостью  22531 (двадцать две  тысячи пятьсот
тридцать  один) рубль 34 копейки.
          2. Заключить договор безвозмездного пользования с религиозной
организацией Приход  храма Святых  Славных и Всехвальных
Первоверховных апостолов  Петра и Павла  сроком на 5 лет.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации
Сенного    сельского   поселения   Темрюкского   района   С.Г. Дружинина и

постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского
района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и
распоряжению муниципальной собственностью (Аникин).
           4. Решение «О внесении нежилого помещения  в перечень имущества
Сенного сельского поселения  Темрюкского  района, передаваемого в
безвозмездное пользование религиозной организации» вступает в силу  после
его  подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

________________С.И. Лулудов

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

_____________М.Г. Спиридонов

26 июня   2017 года                                   26 июня    2017 года

Проект подготовлен и внесен:
Начальником   общего отдела   администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Н. Усова

Проект согласован:
Заместитель председателя постоянной комиссии
по вопросам экономики, бюджета,
финансов, налогов и распоряжению
муниципальной собственностью                                                         Ю.А. Лурье